
 
 
 
Про проведення міського  
благодійного марафону  
до Дня захисника України 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Указом Президента України від 18.03.2015 № 150/2015 «Про додаткові заходи 

щодо соціального захисту учасників Антитерористичної операції» (зі змінами), та, 

враховуючи листи ГО «Товариство ветеранів АТО Запоріжжя», ГО «Запорізьке 

міське об’єднання сімей загиблих воїнів АТО», з метою забезпечення вирішення 

нагальних питань соціального захисту, реабілітації учасників Антитерористичної 

операції та Операції об’єднаних сил, вшанування українських воїнів ˗ учасників 

Антитерористичної операції та Операції об’єднаних сил на Сході України, 

волонтерів та громадян, які зробили значний внесок у зміцнення 

обороноздатності України, у виховання дітей та молоді в дусі поваги до 

Українського війська та правоохоронних органів, відповідного ставлення 

громадян до обов’язку захисника України, а також всебічного висвітлення фактів 

російської агресії проти України, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Провести у листопаді-грудні 2019 року міський благодійний марафон до 

Дня захисника України. 

2. Створити організаційний комітет з підготовки та проведення міського 

благодійного марафону до Дня Збройних Сил України (далі - Організаційний 

комітет). 

3. Затвердити склад Організаційного комітету (додається). 

4. Виконавчим органам міської ради:  

1) сприяти у межах компетенції залученню підприємств, установ, 

організацій різних форм власності до участі в міському благодійному марафоні до 

Дня Збройних сил України та організувати інші заходи щодо вшанування воїнів 

Антитерористичної операції та Операції об’єднаних сил, волонтерів, увічнення 

пам’яті про загиблих воїнів, посилення турботи про нинішніх захисників 

Вітчизни; 

2) інформувати про проведену роботу управління внутрішньої політики, 

преси та інформації міської ради до 20.01.2020. 

5. Управлінню внутрішньої політики, преси та інформації Запорізької 

міської ради підготувати узагальнену інформацію про виконання рішення до 

24.01.2020. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконкому ради Омельяновича Р.А. 

 

 

 

Міський голова         В.В. Буряк 

 

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

______________№_____ 

 

Склад 

Організаційного комітету з підготовки та проведення міського благодійного 

марафону до Дня Збройних Сил України 

 
Омельянович  
Роман Анатолійович 

- керуючий справами виконкому ради, 
голова Організаційного комітету; 
 

Коломоєць  
Олег Олександрович 

- депутат Запорізької міської ради, 
голова ГО «Товариство ветеранів АТО 
Запоріжжя», співголова 
Організаційного комітету (за згодою); 
 

Михєєва 
Тетяна Володимирівна 

- заступник начальника управління 
внутрішньої політики, преси та 
інформації міської ради, секретар 
Організаційного комітету; 
 

Члени Організаційного комітету 

 
Білов  
Сергій Олександрович 

- директор департаменту культури і 
туризму міської ради; 
 

Братешко  
Віктор Іванович 

- учасник АТО (за згодою); 

 
Веліканов  
Дмитро Борисович 

- начальник КП «Муніципальна 
телевізійна мережа»; 
 

Вітковська  
Наталія Володимирівна 

- заступник директора департаменту-
начальник управління з питань 
розвитку освіти департаменту освіти і 
науки; 
 

Євдокімов-Железняк  
Альберт Володимирович 
 

- волонтер (за згодою); 

Жаров  
Михайло Костянтинович  

- учасник АТО (за згодою); 
 
 

Завада  
Тетяна Василівна  

- голова ГО «Запорізьке міське 
об’єднання сімей загиблих воїнів АТО» 
(за згодою); 
 

Марінюк  
Ігор Миколайович  
 

- учасник АТО (за згодою); 

Москаленко  
Володимир Анатолійович  

- депутат Запорізької міської ради, 
учасник АТО (за згодою); 
 

Ніколаєв  
Владислав Анатолійович 

- начальник управління внутрішньої 
політики, преси та інформації міської 
ради; 
 



 
2 

 
Пасько  
Юрій Петрович  
 

- учасник АТО (за згодою); 

Полковнікова 
Ольга Яківна 

- начальник управління соціального 
захисту населення міської ради; 
 

Старцев  
Геннадій Валерійович 
 

- депутат Запорізької міської ради, 
учасник АТО (за згодою); 

Усмонова  
Саодат Тохиржонівна 

- заступник директора КП «Інститут 
розвитку міста Запоріжжя» Запорізької 
міської ради; 
 

Цесельський  
Сергій Володимирович  

- учасник АТО (за згодою); 

 

 
Начальник управління  
внутрішньої політики, преси та  
інформації міської ради      В.А. Ніколаєв 
 

 

 
Заступник керуючого справами  
виконкому ради — начальник відділу 
організаційної та кадрової роботи 
виконкому ради        О.В. Савенко 
 

 

 

 

 

 


